
                               令和５年 11月 22日 

保護者 様 

(長子配付) 

                             武雄市立西川登小学校 

                             校長   樋渡  正 

育友会長 島川 隆之 

 

長縄大会・授業参観のお知らせ 

 

 初冬の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育へのご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり授業参観を計画しています。皆様には公私ともに、ご多用のことと

は存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、今後の状況によっては予定が変わることがありますので、ご了承ください。 

 

 

記 

 

１ 日時   令和５年１２月８日（金） 

               

２ 場所   西川登小学校 各教室、運動場 

 

３ 内容       

（１） 授業参観 

・長縄大会（運動場） ８：１０～８：３０ 全校 

・１校時（各教室）  ８：３５～９：２０ 

  

 2校時以降は、通常授業 

 

 

４ その他 

  ・体調が悪い場合は、参観をお控え下さい。 

  ・名札を着用してください。 

 ・スリッパをご持参ください。 


